

**Lucrari de constructie unui teren
sportiv si teren de joaca pentru
copii s. Marianca de Jos, r-nul
Stefan Voda, prin proiect**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 291 421,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Imbracaminte rutiere din placi din beton aramat pietoni (acoperire tip 1)				
1	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,2800	1 216,986 749,436	340,756 209,842
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (fr. 0- 40 mm)	m3	11,1000	627,235 97,715	6 962,303 1 084,642
3	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. Gr. placaj 5 cm	m2	111,0000	217,945 50,642	24 191,930 5 621,275
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	98,0000	189,433 50,132	18 564,385 4 912,965
5	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri,	m3	4,0500	1 470,143	5 954,080

1	2	3	4	5	6	7
		ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (beton B10, 8.46 - 4.41= 4.05 m3, strat de nivelare)			437,595	1 772,261
6	CA09B	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat manual pe santier	m3	2,6600	1 414,129 327,135	3 761,583 870,178
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (beton B15)	m3	2,7800	2 074,441 373,868	5 766,945 1 039,353
8	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	6,0000	136,056 80,722	816,339 484,329
		<i>Total</i>	Lei			66 358,321
		Total Imbracaminte rutiere din placi din beton aramat pietoni (acoperire tip 1) Inclusiv salariu				66 358,321 15 994,845
		1.2. Imbracaminte terenului din placi din cauciuc (acoperire tip 4)				
9	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,3100	1 216,985 749,435	1 594,250 981,760
10	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	26,2500	323,723 76,473	8 497,728 2 007,416
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 0-40 mm	m3	52,5000	398,870 84,120	20 940,691 4 416,316
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	1,0000	24,078 2,549	24,078 2,549
13	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri	m3	63,0000	2 282,539	143 799,929

1	2	3	4	5	6	7
		de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... B25			373,868	23 553,684
14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x 8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	130,0000	189,433 50,132	24 626,225 6 517,199
15	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	310,8000	24,078 2,549	7 483,479 792,260
16	CG47D apl	Pardoseli din placi din cauciuc, inclusiv stratul suport din adezivi, dimensiuni placi: peste 500 x 500 mm	m2	525,0000	494,594 93,467	259 661,903 49 070,175
		<i>Total</i>	Lei			466 628,283
		Total Imbracaminte terenului din placi din cauciuc (acoperire tip 4) Inclusiv salariu				466 628,283 87 341,359
		1.3. Forme mici				
17	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	4,0000	2 658,284 611,784	10 633,136 2 447,136
18	TsH91B	Instalarea urne	buc	4,0000	1 557,823 501,323	6 231,292 2 005,292
		<i>Total</i>	Lei			16 864,428
		Total Forme mici Inclusiv salariu				16 864,428 4 452,428
		1.4. Gard metalic pentru terenul de joaca pentru copii				
19	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	2,6100	112,161 112,161	292,739 292,739
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 0-40 mm	m3	0,2610	398,820 84,123	104,092 21,956
21	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace	m3	2,6100	2 027,743	5 292,410

1	2	3	4	5	6	7
		clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....(beton B15)			327,134	853,821
22	CL08A	Elemente metalice (stilpi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Tevi profilate 80x80x4 mm - 87 x 9,33= 811.71 kg, 40x20x3 mm - 140x 2.42 = 338,8 kg	t	1,1510	22 414,389 3 398,799	25 798,962 3 912,018
23	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	1,1510	258,337 140,197	297,346 161,367
24	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	1,1510	506,085 324,584	582,504 373,596
25	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m	70,0000	155,464 114,710	10 882,488 8 029,665
26	Pret furnizor	Sectia de eurogard 2500(h)x2000	buc	28,0000	287,500 0,000	8 050,000 0,000
27	Pret furnizor	Element de fixare 4 buc x 29 stilpi =116 buc	buc	116,0000	35,000 0,000	4 060,000 0,000
28	Pret furnizor	Capac pentru stilpi	buc	29,0000	14,000 0,000	406,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			55 766,541
		Total Gard metalic pentru terenul de joaca pentru copii Inclusiv salariu				55 766,541 13 645,162
		1.5. Gard metalic pentru terenul de				

1	2	3	4	5	6	7
		utilaj sportiv				
29	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	2,2500	112,160 112,160	252,361 252,361
30	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr.0-40 mm	m3	0,2160	398,856 84,106	86,153 18,167
31	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....(beton B 15)	m3	2,2500	2 027,701 327,135	4 562,327 736,053
32	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Tevi profilate 80x80x4 mm - 75x 9,33 = 699.75 kg, 40x20x3 mm - 120x 2.42 = 290.4 kg	t	0,9900	22 414,410 3 398,799	22 190,266 3 364,811
33	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,9900	258,340 140,200	255,757 138,798
34	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,9900	506,086 324,586	501,025 321,340
35	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea	m	60,0000	155,464 114,710	9 327,850 6 882,570

1	2	3	4	5	6	7
		de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier				
36	Pret furnizor	Sectia de eurogard 2500(h)x2000	buc	24,0000	287,500 0,000	6 900,000 0,000
37	Pret furnizor	Elemente de fixare 4 buc x24 stipli =116	buc	96,0000	35,000 0,000	3 360,000 0,000
38	Pret furnizor	Capac pentru stilpi	buc	24,0000	14,000 0,000	336,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			47 771,739
		Total Gard metalic pentru terenul de utilaj sportiv Inclusiv salariu				47 771,739 11 714,100
		1.6. Teren de joaca pentru copii				
39	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	5,8500	101,114 101,114	591,519 591,519
40	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (beton B10 - (5.4 + 6.3) - 13 x 0.045 (borduri) = 5.85 m3, beton pentru fixarea utilaj de joaca	m3	5,8500	1 470,143 437,596	8 600,334 2 559,934
41	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	168,5000	36,942 17,844	6 224,676 3 006,663
		<i>Total</i>	Lei			15 416,529
		Total Teren de joaca pentru copii Inclusiv salariu				15 416,529 6 158,116
		1.7. Teren pentru utilaj sportiv				
42	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata	m3	2,9000	101,114 101,114	293,231 293,231

1	2	3	4	5	6	7
		fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
43	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	2,9000	1 484,539 484,329	4 305,163 1 404,554
44	TsH91A	Instalarea aparatelor pentru fitness	buc	8,0000	2 658,284 611,784	21 266,272 4 894,272
		<i>Total</i>	Lei			25 864,666
		Total Teren pentru utilaj sportiv Inclusiv salariu				25 864,666 6 592,057
		1.8. Drenaj				
45	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	3,0000	101,114 101,114	303,343 303,343
46	AcD18B	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinat prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 75-125 mm	m	4,6000	182,059 28,040	837,472 128,984
47	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3	2,6000	478,665 99,415	1 244,529 258,479
48	AcE04C	Montarea gurilor de scurgere, cu sifon si depozit necarosabil tip B1	buc	2,0000	1 796,642 375,567	3 593,285 751,135
		<i>Total</i>	Lei			5 978,629
		Total Drenaj Inclusiv salariu				5 978,629 1 441,941

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			700 649,136
		<i>ASM</i>	24 %			35 361,602
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			27 079,664
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			7 630,904
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			7 707,213
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				778 428,519 147 340,008
		2. Lucrari de montare				
49	Pret furnizor	Instalarea complexul de joaca pentru copii	buc	2,0000	1 699,400 1 699,400	3 398,800 3 398,800
50	Pret furnizor	Instalarea complexulului sportiv pentru copii	buc	1,0000	1 699,400 1 699,400	1 699,400 1 699,400
		<i>Total</i>	Lei			5 098,200
		<i>ASM</i>	24 %			1 223,568
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			509,820
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			68,316
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 899,904 5 098,200
		3. Utilaj				
		3.1. Teren de joaca pentru copii				
51	Pret furnizor	Качалка балансир фантазия	buc	1,0000	3 986,000 0,000	3 986,000 0,000
52	Pret furnizor	Качалка на пружине " Пони " HDPE (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	6 250,000 0,000	6 250,000 0,000
53	Pret furnizor	Качалка на пружине " Зебра " HDPE (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	6 250,000 0,000	6 250,000 0,000
54	Pret furnizor	Карусель 8 местная. Сидушки из HDPE	buc	1,0000	17 670,000 0,000	17 670,000 0,000
55	Pret furnizor	Детский столик со стульчиками " Ромашка ". HDPE	buc	1,0000	2 000,000 0,000	2 000,000 0,000
56	Pret furnizor	Доска для рисования мелом на металлических стойках	buc	1,0000	3 000,000 0,000	3 000,000 0,000
57	Pret	Рама для качели двойной на U-	buc	1,0000	8 700,000	8 700,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	образных металлических столбах (без сидения и цепи и без шарниров)			0,000	0,000
58	Pret furnizor	Игровой комплекс для детей с фанерным тубусом	buc	1,0000	33 000,000 0,000	33 000,000 0,000
59	Pret furnizor	Детский игровой комплекс с 3 пластиковыми горками, на металлических столбах	buc	1,0000	84 500,000 0,000	84 500,000 0,000
60	Pret furnizor	Подвески для качелей для детей 5-12 лет (в комплект входит: 2 шарнира, цепь простая , сидение из фанеры)	buc	2,0000	6 250,000 0,000	12 500,000 0,000
61	Pret furnizor	Подвески для качелей для детей от 5-12 лет (в комплект входит: 2 шарнира, цепь простая, сидение со спинкой из фанеры). HDPE	buc	1,0000	7 850,000 0,000	7 850,000 0,000
62	Pret furnizor	Спортивный комплекс " Чемпион " (без сидения и цепи шарниров)	buc	1,0000	27 100,000 0,000	27 100,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			212 806,000
		Total Teren de joaca pentru copii Inklusiv salariu				212 806,000
		3.2. Teren pentru utilaj sportiv				
63	Pret furnizor	Велотренажер (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	7 850,000 0,000	7 850,000 0,000
64	Pret furnizor	Гребной тренажер (в комплект включена закладная)	buc	1,0000	7 200,000 0,000	7 200,000 0,000
65	Pret furnizor	Тренажер брюшного пресса (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	8 000,000 0,000	8 000,000 0,000
66	Pret furnizor	Тренажер "Жим ногами " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	9 450,000 0,000	9 450,000 0,000
67	Pret furnizor	Тренажер " Маятник + твистер " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	10 100,000 0,000	10 100,000 0,000
68	Pret furnizor	Тренажер " Жим сидя руками комбинированный " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	12 200,000 0,000	12 200,000 0,000
69	Pret	Тренажер " Воздушный ходок "	buc	1,0000	8 000,000	8 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	(в комплект выключена закладная)			0,000	0,000
70	Pret furnizor	Тренажер эллиптический " Орбитрек " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	15 250,000 0,000	15 250,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			78 050,000
		Total Teren pentru utilaj sportiv Inclusiv salariu				78 050,000
		<i>Total</i>	Lei			290 856,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				290 856,000

		Total	Lei	1 076 184,40
		TVA	20 %	215 236,88
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 291 421,28 152 438,20

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie unui teren
sportiv si teren de joaca pentru
copii s. Marianca de Jos, r-nul
Stefan Voda, prin proiect**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 291 421,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	049	Muncitor	h-om.	60,0000	84,97	5 098,200
2.	7123010010200	Betonist	h-om	383,9590	84,97	32 624,996
3.	7123011000200	Betonist	h-om	77,6000	84,97	6 593,672
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,7950	84,97	662,341
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	119,6000	84,97	10 162,412
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,8000	84,97	407,856
7.	7129020012800	Pavator	h-om	177,4872	84,97	15 081,087
8.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	5,9580	84,97	506,251
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	577,5000	84,97	49 070,175
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	11,7112	84,97	995,101
11.	7212030022700	Sudor	h-om	1,6850	84,97	143,174
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	74,9350	84,97	6 367,226
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	32,0150	84,97	2 720,315
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	169,8937	84,97	14 435,868
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	72,6890	84,97	6 176,383
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	13,3538	84,97	1 134,672
17.	9312040019600	Sapator	h-om	3,0420	84,97	258,479
		Total manopera				152 438,20

Materiale:

1.	026	Sectia de eurogard 2500(h)x2000	buc	52,0000	287,50	14 950,000
2.	027	Element de fixare	buc	212,0000	35,00	7 420,000
3.	028	Capac pentru stilpi	buc	53,0000	14,00	742,000
4.	051	Качалка балансир фантазия	buc	1,0000	3 986,00	3 986,000
5.	052	Качалка на пружине " Пони " HDPE (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	6 250,00	6 250,000
6.	053	Качалка на пружине " Зебра " HDPE (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	6 250,00	6 250,000
7.	054	Карусель 8 местная. Сидушки из HDPE	buc	1,0000	17 670,00	17 670,000
8.	055	Детский столик со стульчиками " Ромашка ". HDPE	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
9.	056	Доска для рисования мелом на металлических стойках	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
10.	057	Рама для качели двойной на U-образных	buc	1,0000	8 700,00	8 700,000

		металлических столбах (без сидения и цепи и без шарниров)				
11.	058	Игровой комплекс для детей с фанерным тубусом	buc	1,0000	33 000,00	33 000,000
12.	059	Детский игровой комплекс с 3 пластиковыми горками, на металлических столбах	buc	1,0000	84 500,00	84 500,000
13.	060	Подвески для качелей для детей 5-12 лет (в комплект входит: 2 шарнира, цепь простая , сидение из фанеры)	buc	2,0000	6 250,00	12 500,000
14.	061	Подвески для качелей для детей от 5-12 лет (в комплект входит: 2 шарнира, цепь простая, сидение со спинкой из фанеры). HDPE	buc	1,0000	7 850,00	7 850,000
15.	062	Спортивный комплекс " Чемпион " (без сидения и цепи шарниров)	buc	1,0000	27 100,00	27 100,000
16.	063	Велотренажер (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	7 850,00	7 850,000
17.	064	Гребной тренажер (в комплект включена закладная)	buc	1,0000	7 200,00	7 200,000
18.	065	Тренажер брюшного пресса (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	8 000,00	8 000,000
19.	066	Тренажер "Жим ногами " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	9 450,00	9 450,000
20.	067	Тренажер " Маятник + твистер " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	10 100,00	10 100,000
21.	068	Тренажер " Жим сидя руками комбинированный " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	12 200,00	12 200,000
22.	069	Тренажер " Воздушный ходок " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	8 000,00	8 000,000
23.	070	Тренажер эллиптический " Орбитрек " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	15 250,00	15 250,000
24.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,5275	3,00	7,582
25.	1212121212121	apa	m3	2,4000	10,00	24,000
26.	142110220006811	Pietris ciuruit nespalat de riu fr. 0-40 mm	m3	60,9235	250,00	15 230,875
27.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,3404	250,00	1 335,100
28.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	10,7550	250,00	2 688,750
29.	1421102200446	Bolovani de riu	m3	1,3300	950,00	1 263,500
30.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,8240	200,00	364,800
31.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	40,6403	200,00	8 128,060
32.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,5550	150,00	83,250
33.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4,7508	150,00	712,620
34.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	2,6650	370,00	986,050
35.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	5,7410	200,00	1 148,200
36.	14214022003932	Balast pentru betoane (fr. 0- 40 mm)	m3	14,5521	350,00	5 093,235
37.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0090	7 450,00	67,050
38.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0060	7 450,00	44,700
39.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0060	7 450,00	44,700
40.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	10 605,0000	0,10	1 060,500
41.	2010237318750	Distantieri	buc	93,5400	1,00	93,540

42.	2030112931102	Urne	buc	4,0000	950,00	3 800,000
43.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,6600	180,00	118,800
44.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,1032	21,00	2,167
45.	2320166200676	White spirit	kg	1,2846	27,50	35,327
46.	2320167317232	Dicloreton	kg	0,1079	15,00	1,619
47.	2320187315789	Decofrol	kg	0,7200	5,00	3,600
48.	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,2141	12,00	2,569
49.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1392	14,00	1,949
50.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	11,1332	33,00	367,396
51.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	7,2366	33,00	238,808
52.	24302261000001	Fuga	kg	217,4025	28,00	6 087,270
53.	2462106110467	Codez - 100	kg	0,0422	15,00	0,633
54.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	12,0000	2 000,00	24 000,000
55.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	4,9266	126,00	620,752
56.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	0,8023	98,00	78,625
57.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	665,7600	2,06	1 371,466
58.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	177,6000	2,06	365,856
59.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 598,2742	2,06	9 472,446
60.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	812,4060	2,06	1 673,556
61.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	873,5700	2,06	1 799,554
62.	26611128006553	Placi din beton, pentru trotuare 5 cm	m2	112,6650	135,00	15 209,775
63.	266111280070016	Placi din cauciuc 500 x 500 mm	m2	546,1575	350,00	191 155,125
64.	2661122804500	Tuburi din beton simplu circulare cu mufa si inel de cauciuc	m	2,1210	350,00	742,350
65.	2663102100000	Beton	m3	0,7680	1 250,00	960,000
66.	266310210000013	Beton B25	m3	65,5436	1 750,00	114 701,300
67.	26631021000007	Beton B15	m3	7,9484	1 550,00	12 320,020
68.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	26,7020	0,00	0,000
69.	26631021000014	Beton clasa	m3	10,2600	1 250,00	12 825,000
70.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0504	950,00	47,880
71.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3 393,6000	3,50	11 877,600
72.	26661228002854	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 15x8 cm	m	229,1400	75,00	17 185,500
73.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,5590	15,80	24,632
74.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	64,0848	0,00	0,000
75.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	253,6690	0,00	0,000
76.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,6850	26,50	44,653
77.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,1180	26,50	82,627
78.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	172,7820	18,50	3 196,467
79.	2811106301200	Elemente metalice	kg	2 183,8200	18,50	40 400,670
80.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	834,4375	0,00	0,000
81.	2873122004100	Plase sudate	kg	314,9180	20,50	6 455,819
82.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1800	32,50	5,850
83.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,8425	56,00	47,180
84.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9635	56,00	53,956
85.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	13,9165	0,50	6,958
86.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,8000	2,50	4,500
87.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,8000	0,20	0,360

88.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	13,9165	0,20	2,783
89.	2874115883700	Saiba M 20	buc	13,9165	0,20	2,783
90.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0300	35,00	1,050
91.	2875274203000	Gratar cu rama fonta tip 1	buc	2,1000	450,00	945,000
92.	2875274203882	Piesa prefabricata pentru guri de scurgere L=1m	buc	2,1210	520,00	1 102,920
93.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1800	30,00	5,400
94.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,1730	4,00	4,692
95.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,2200	180,00	399,600
96.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,3115	1,00	2,312
97.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,5752	10,00	25,752
98.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,3056	10,00	123,056
99.	4100126202818	Apa	m3	9,8806	10,00	98,806
Total materiale de construcții						832 449,28

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	33,2753	50,00	1 663,765
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	16,6377	25,00	415,942
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1871	300,00	56,130
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9450	10,00	9,450
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,6983	416,66	707,614
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	33,0750	5,00	165,375
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	51,1280	20,00	1 022,560
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	3,9000	25,00	97,500
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	4,1599	25,00	103,997
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	8,8200	25,00	220,500
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	16,5201	45,00	743,404
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	10,00	4,000
13.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3211	500,00	160,550
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	20,9800	300,00	6 294,000
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2553	200,00	51,060
Total utilaje de construcții						11 715,82

Total	Lei	1 076 184,40
TVA	20 %	215 236,88

Total deviz:

1 291 421,28

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie unui teren sportiv
si teren de joaca pentru copii s. Marianca de Jos,
r-nul Stefan Voda, prin proiect**

Investitor Primaria Marianca de Jos

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Imbracaminte rutiere din placi din beton aramat pietoni (acoperire tip 1)				
1	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 216,986 749,436
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,44
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	45,00	467,55
2	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (fr. 0- 40 mm)	m3			627,235 97,715
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,97	97,72
	14214022003932	Balast pentru betoane (fr. 0- 40 mm)	m3	1,3110	350,00	458,85
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,00	2,32
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	416,66	63,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	200,00	4,60
3	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. Gr. placaj 5 cm	m2			217,945 50,642
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	26611128006553	Placi din beton, pentru trotuare 5 cm	m2	1,0150	135,00	137,03
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,06	3,30
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,06	16,21
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,75
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	150,00	6,42
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	180,00	3,60
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			189,433 50,132
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	26631021000014	Beton clasa	m3	0,0450	1 250,00	56,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,06	6,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,60
	26661228002854	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 15x8 cm	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
5	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (beton B10, 8.46 - 4.41= 4.05 m3, strat de nivelare)	m3			1 470,143 437,595
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,06	600,09
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	200,00	155,50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	250,00	178,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	10,00	2,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,12
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
6	CA09B	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat manual pe santier	m3			1 414,129 327,135
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,15
	4100126202818	Apa	m3	0,1380	10,00	1,38
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6220	250,00	155,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7050	200,00	141,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	148,6000	2,06	306,12
	1421102200446	Bolovani de riu	m3	0,5000	950,00	475,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4000	20,00	8,00
7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (beton B15)	m3			2 074,441 373,868
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	26631021000007	Beton B15	m3	1,0250	1 550,00	1 612,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,02
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
8	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			136,056 80,722
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	84,97	67,98
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	32,50	0,97
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	180,00	19,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	7 450,00	7,45
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	7 450,00	7,45
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	7 450,00	11,18
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	5,00	0,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	300,00	6,00
		1.2. Imbracaminte terenului din placi din cauciuc (acoperire tip 4)				
9	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 216,985 749,435
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,44
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	45,00	467,55
10	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			323,723 76,473
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	200,00	220,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	25,00	5,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 0-40 mm	m3			398,870 84,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	142110220006811	Pietris ciuruit nespalat de riu fr. 0-40 mm	m3	1,1500	250,00	287,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	25,00	5,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			24,078 2,549
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,50	20,70
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,80	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	26,50	0,27
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
13	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... B25	m3			2 282,539 373,868
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	266310210000013	Beton B25	m3	1,0250	1 750,00	1 820,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x 8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			189,433 50,132
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	26631021000014	Beton clasa	m3	0,0450	1 250,00	56,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,06	6,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,60
	26661228002854	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 15x8 cm	m	1,0050	75,00	75,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,00	0,06
15	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			24,078 2,549
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	20,50	20,70
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,80	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	26,50	0,27
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
16	CG47D apl	Pardoseli din placi din cauciuc, inclusiv stratul suport din adezivi, dimensiuni placi: peste 500 x 500 mm	m2			494,594 93,467
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47
	266111280070016	Placi din cauciuc 500 x 500 mm	m2	1,0300	350,00	364,11
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,50	22,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	28,00	11,59
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,32
		1.3. Forme mici				
17	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 658,284 611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
18	TsH91B	Instalarea urne	buc			1 557,823 501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10

1	2	3	4	5	6	7
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	950,00	950,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 250,00	105,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		1.4. Gard metalic pentru terenul de joaca pentru copii				
19	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			112,161 112,161
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	84,97	112,16
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 0-40 mm	m3			398,820 84,123
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	142110220006811	Pietris ciuruit nespalat de riu fr. 0-40 mm	m3	1,1500	250,00	287,45
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	25,00	5,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
21	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....(beton B15)	m3			2 027,743 327,134
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	26631021000007	Beton B15	m3	1,0250	1 550,00	1 612,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
22	CL08A	Elemente metalice (stilpi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Tevi profilate 80x80x4 mm - 87 x 9,33= 811.71 kg, 40x20x3 mm - 140x 2.42 = 338,8 kg	t			22 414,389 3 398,799
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	84,97	2 973,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	84,97	424,85
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	18,50	18 870,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	56,00	25,20
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,50	3,25
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	14,00	0,91
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	12,00	1,20
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	18,50	37,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,00	0,45
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	500,00	74,98
23	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			258,337 140,197
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	84,97	140,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	33,00	111,54
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	27,50	6,60
24	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			506,085 324,584
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	84,97	324,58
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	33,00	171,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	27,50	9,90
25	CO06B3	Imprejmuiuri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m			155,464 114,710

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	84,97	21,24
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2000	0,00	0,00
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	0,00	0,00
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	0,00	0,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	250,00	10,27
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	0,00	0,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	200,00	8,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	2,06	20,90
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	25,00	0,75
26	Pret furnizor	Sectia de eurogard 2500(h)x2000	buc			287,500
						0,000
	026	Sectia de eurogard 2500(h)x2000	buc	1,0000	287,50	287,50
27	Pret furnizor	Element de fixare 4 buc x 29 stilpi =116 buc	buc			35,000
						0,000
	027	Element de fixare	buc	1,0000	35,00	35,00
28	Pret furnizor	Capac pentru stilpi	buc			14,000
						0,000
	028	Capac pentru stilpi	buc	1,0000	14,00	14,00
		1.5. Gard metalic pentru terenul de utilaj sportiv				
29	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			112,160
						112,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	84,97	112,16
30	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr.0-40 mm	m3			398,856
						84,106
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,11
	142110220006811	Pietris ciuruit nespalat de riu fr. 0-40 mm	m3	1,1500	250,00	287,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	25,00	5,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	21,00
31	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...(beton B 15)	m3			2 027,701
						327,135
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	84,97	293,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	26631021000007	Beton B15	m3	1,0250	1 550,00	1 612,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,02
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
32	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare. Tevi profilate 80x80x4 mm - 75x 9,33 = 699.75 kg, 40x20x3 mm - 120x 2.42 = 290.4 kg	t			22 414,410
						3 398,799
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	84,97	2 973,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	84,97	424,85
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	18,50	18 870,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	56,00	25,20
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,50	3,25
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	14,00	0,91
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	12,00	1,20
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	18,50	37,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	1,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	500,00	75,00
33	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			258,340 140,200
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	84,97	140,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	33,00	111,54
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	27,50	6,60
34	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			506,086 324,586
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	84,97	324,59
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	33,00	171,60
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	27,50	9,90
35	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier	m			155,464 114,710
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	84,97	21,24
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	84,97	78,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2000	0,00	0,00
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	0,00	0,00
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	0,00	0,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0400	250,00	10,27
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	6,2500	0,00	0,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0430	200,00	8,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,8800	2,06	20,90
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	25,00	0,75
36	Pret furnizor	Sectia de eurogard 2500(h)x2000	buc			287,500 0,000
	026	Sectia de eurogard 2500(h)x2000	buc	1,0000	287,50	287,50
37	Pret furnizor	Elemente de fixare 4 buc x24 stipli =116	buc			35,000 0,000
	027	Element de fixare	buc	1,0000	35,00	35,00
38	Pret furnizor	Capac pentru stilpi	buc			14,000 0,000
	028	Capac pentru stilpi	buc	1,0000	14,00	14,00
		1.6. Teren de joaca pentru copii				
39	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,114 101,114
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
40	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (beton B10 - (5.4 + 6.3) - 13 x 0.045 (borduri) = 5.85 m3, beton pentru fixarea utilaj de joaca	m3			1 470,143 437,596
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,06	600,09
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	200,00	155,50
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	250,00	178,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	10,00	2,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,12
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
41	CL18A	Confectii metalice diverse din profile	kg			36,942

1	2	3	4	5	6	7
		lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				17,844
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	26,50	0,27
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	18,50	18,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,00	0,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,00	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,00	0,04
		1.7. Teren pentru utilaj sportiv				
42	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,114 101,114
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
43	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 484,539 484,329
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	84,97	450,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,06	577,09
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	200,00	151,23
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	250,00	173,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	10,00	2,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,12
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
44	TsH91A	Instalarea aparatelor pentru fitness	buc			2 658,284 611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		1.8. Drenaj				
45	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,114 101,114
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
46	AcD18B	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinat prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 75-125 mm	m			182,059 28,040
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,3300	84,97	28,04
	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,0500	126,00	134,95
	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	0,1710	98,00	17,09
	2462106110467	Codez - 100	kg	0,0090	15,00	0,14
	2320167317232	Dicloreten	kg	0,0230	15,00	0,35
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,2500	4,00	1,02
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0220	21,00	0,47
47	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3			478,665 99,415
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	84,97	99,41
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	370,00	379,25
48	AcE04C	Montarea gurilor de scurgere, cu sifon si depozit necarosabil tip B1	buc			1 796,642

1	2	3	4	5	6	7
						375,567
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	2,2200	84,97	188,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,2000	84,97	186,93
	2875274203882	Piesa prefabricata pentru guri de scurgere L=1m	buc	1,0100	520,00	551,46
	2661122804500	Tuburi din beton simplu circulare cu mufa si inel de cauciuc	m	1,0100	350,00	371,18
	2875274203000	Gratar cu rama fonta tip 1	buc	1,0000	450,00	472,50
	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0240	950,00	23,94
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	10,00	2,00
		2. Lucrari de montare				
49	Pret furnizor	Instalarea complexul de joaca pentru copii	buc			1 699,400
						1 699,400
	049	Muncitor	h-om.	20,0000	84,97	1 699,40
50	Pret furnizor	Instalarea complexului sportiv pentru copii	buc			1 699,400
						1 699,400
	049	Muncitor	h-om.	20,0000	84,97	1 699,40
		3. Utilaj				
		3.1. Teren de joaca pentru copii				
51	Pret furnizor	Качалка балансир фантазия	buc			3 986,000
						0,000
	051	Качалка балансир фантазия	buc	1,0000	3 986,00	3 986,00
52	Pret furnizor	Качалка на пружине " Пони " HDPE (в комплект выключена закладная)	buc			6 250,000
						0,000
	052	Качалка на пружине " Пони " HDPE (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
53	Pret furnizor	Качалка на пружине " Зебра " HDPE (в комплект выключена закладная)	buc			6 250,000
						0,000
	053	Качалка на пружине " Зебра " HDPE (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
54	Pret furnizor	Карусель 8 местная. Сидушки из HDPE	buc			17 670,000
						0,000
	054	Карусель 8 местная. Сидушки из HDPE	buc	1,0000	17 670,00	17 670,00
55	Pret furnizor	Детский столик со стульчиками " Ромашка ". HDPE	buc			2 000,000
						0,000
	055	Детский столик со стульчиками " Ромашка ". HDPE	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
56	Pret furnizor	Доска для рисования мелом на металлических стойках	buc			3 000,000
						0,000
	056	Доска для рисования мелом на металлических стойках	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
57	Pret furnizor	Рама для качели двойной на U-образных металлических столбах (без сидения и цепи и без шарниров)	buc			8 700,000
						0,000
	057	Рама для качели двойной на U-образных металлических столбах (без сидения и цепи и без шарниров)	buc	1,0000	8 700,00	8 700,00
58	Pret furnizor	Игровой комплекс для детей с фанерным тубусом	buc			33 000,000
						0,000
	058	Игровой комплекс для детей с фанерным тубусом	buc	1,0000	33 000,00	33 000,00
59	Pret furnizor	Детский игровой комплекс с 3 пластиковыми горками, на металлических столбах	buc			84 500,000
						0,000
	059	Детский игровой комплекс с 3 пластиковыми горками, на металлических столбах	buc	1,0000	84 500,00	84 500,00
60	Pret furnizor	Подвески для качелей для детей 5-12 лет (в комплект входит: 2 шарнира, цепь простая , сидение из фанеры)	buc			6 250,000
						0,000
	060	Подвески для качелей для детей 5-12 лет (в комплект входит: 2 шарнира, цепь простая ,	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00

1	2	3	4	5	6	7
		сидение из фанеры)				
61	Pret furnizor	Подвески для качелей для детей от 5-12 лет (в комплект входит: 2 шарнира, цепь простая, сидение со спинкой из фанеры). HDPE	buc			7 850,000 0,000
	061	Подвески для качелей для детей от 5-12 лет (в комплект входит: 2 шарнира, цепь простая, сидение со спинкой из фанеры). HDPE	buc	1,0000	7 850,00	7 850,00
62	Pret furnizor	Спортивный комплекс " Чемпион " (без сидения и цепи шарниров)	buc			27 100,000 0,000
	062	Спортивный комплекс " Чемпион " (без сидения и цепи шарниров)	buc	1,0000	27 100,00	27 100,00
		3.2. Teren pentru utilaj sportiv				
63	Pret furnizor	Велотренажер (в комплект выключена закладная)	buc			7 850,000 0,000
	063	Велотренажер (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	7 850,00	7 850,00
64	Pret furnizor	Гребной тренажер (в комплект включена закладная)	buc			7 200,000 0,000
	064	Гребной тренажер (в комплект включена закладная)	buc	1,0000	7 200,00	7 200,00
65	Pret furnizor	Тренажер брюшного пресса (в комплект выключена закладная)	buc			8 000,000 0,000
	065	Тренажер брюшного пресса (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
66	Pret furnizor	Тренажер "Жим ногами " (в комплект выключена закладная)	buc			9 450,000 0,000
	066	Тренажер "Жим ногами " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	9 450,00	9 450,00
67	Pret furnizor	Тренажер " Маятник + твистер " (в комплект выключена закладная)	buc			10 100,000 0,000
	067	Тренажер " Маятник + твистер " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	10 100,00	10 100,00
68	Pret furnizor	Тренажер " Жим сидя руками комбинированный " (в комплект выключена закладная)	buc			12 200,000 0,000
	068	Тренажер " Жим сидя руками комбинированный " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	12 200,00	12 200,00
69	Pret furnizor	Тренажер " Воздушный ходок " (в комплект выключена закладная)	buc			8 000,000 0,000
	069	Тренажер " Воздушный ходок " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
70	Pret furnizor	Тренажер эллиптический " Орбитрек " (в комплект выключена закладная)	buc			15 250,000 0,000
	070	Тренажер эллиптический " Орбитрек " (в комплект выключена закладная)	buc	1,0000	15 250,00	15 250,00

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.